
437632-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 437632-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa leków w ramach programu lekowego Narodowego 
Funduszu Zdrowia pn. „Leczenie choroby Gauchera Typu I oraz Typu III” dla potrzeb SP ZOZ 
Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
OJ S 141/2024 22/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny
E-mail: zampub@szpitaltoszek.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa leków w ramach programu lekowego Narodowego Funduszu Zdrowia pn. 
„Leczenie choroby Gauchera Typu I oraz Typu III” dla potrzeb SP ZOZ Szpitala 
Psychiatrycznego w Toszku
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę leków w ramach programu lekowego 
Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „Leczenie choroby Gauchera Typu I oraz Typu III” dla 
potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku w zakresie 3 części
Identyfikator procedury: 2c1c2f77-2944-4146-bab9-34330d36d056
Poprzednie ogłoszenie: 257578-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Gliwicka 5  
Miejscowość Toszek
Kod pocztowy 44-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Inf.dod.: Oferta powinna zawierać następ.dok.i oświad: Wypełn.szczeg.
form.oferty–„Oferta”–zał.nr1do SWZ;Wypeł.szczeg.Formul.As.-Cen–zał.nr2doSWZ; Wypełn.
aktualne na d.skład.ofert oświad.w postaciJednolitegoEuropejskiegoDokumentuZamówienia
(JEDZ);wypeł.w zakresie wskaz.przez zamaw.w Rozdz. VIII pkt 1specyf.zał.nr 3 do SWZ; 
oświad.o niepodleg.wyklucz.z postęp.na podst.art. art.5krozpoz. Rady(UE)nr833/2014zdn.
31.07.2014r.dot. środków ogranicz.w zw.z dział.Rosji destab.sytuację na Ukrai(Dz.Urz.UE nrL 
229z31.7.2014, str.1),w brzm.nad.rozporz.Rady(UE)2022/576 w spr. zmiany rozporz.(UE) 
nr833/2014 dot. środków ogranicz.w związku z dział.Rosji destab.syt.na Ukrainie Dz. Urz. UE 
nr L 111 z 8.4.2022, str.1)oraz oświad.o niepodl.wyklucz.z postęp.na pod.art.7 ust.1u.o szczeg.
rozw.w zak.przeciwdzi. wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służ.ochronie bezpiecz.narod.Jeżeli 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/437632-2024
mailto:zampub@szpitaltoszek.pl


437632-2024 Page 2/8

Wykon.polega na zasobach lub sytuacji podm. trzeciego oświad.musi złoż.również podmiot 
udostęp.zasob zg.ze wzor.udostęp.na str.UrzęduZam.Pub. https://www.uzp.gov.pl
/stronaglowna/slider-aktualnosci/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawie-art.
-125-ust.-1-i-5-pzp,-uwzgledniajace-regulacje-sankcyjne/przykladowe-wzory-oswiadczen-

 uwzgledniajace-regulacje-sankcyjne)-zał.nr 6 skladanych-na-podstawieart.-125-ust.-1-i-5-pzp,
do SWZ; Pełnomocn.upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 
Pełnomocn.dla pełnom.do reprez.w postęp.Wykonaw.wspólnie ubieg.się o udziel.zamówienia-
dot.ofert skład.przez Wykon.wspólnie ubieg.się o udziel.zamów.; Zobowiąz.podmiotu trzeciego,
o którym m.w rozdz.VI pkt 4 SWZ–jeż.Wykon.polega na zasobach lub sytuacji podm.trzeciego. 
Zamaw.wezwie wykon., którego oferta zostanie najwyż.oceniona do złoż.podm. środków 
dowod.będących aktualn.na dzień złoż., w wyz.term., nie krót.niż10 dni od dn.wezw. Zamaw.
wymaga następ.podmiot.środków dowod.:a) zezw.Gł.Inspektora Farm.na prowadzenie hurt.
farmaceut.(zgodnie z u.z dnia 6.09.2001 r. Prawo farm.), ewent.koncesję udziel.przez Min.Zdr.
i Opieki Społ.na prowadz.hurtowni farm.(któr.była wydaw.na podst.ust.z dnia 10.10.1991 r. o 
środkach farmaceut., mater.med., aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceut.;b)infor.z Kraj.
Rej.Karn.w zakresie:-art.108 ust.1 pkt1i2ustawy z dnia 11.09.2019–Prawo zam. publ.;-art.108 
ust.1pkt4ustawy,dot.orzecz.zakazu ubieg.się o zamów.publ.tytułem środka karnego, sporządz.
nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złoż.;c) oświad.wyk., w zakr.art.108ust.1pkt 5u.,o braku 
przynależ.do tej sam.grupy kapit, w rozum.ust.z dnia16.02.2007 r.o ochronie konkur.i konsum.
(Dz.U.z2020r.poz.1076 i1086),z innym Wyk,który złoż.odrębną ofertę,of.częśc.albo oświad.o 
przynależ.do tej samej gr.kapit.wraz z dok.lub inform. potwierdz.przygotow.oferty, oferty częś.
niezależnie od innego wykonaw.należącego do tej samej grupy kapit.–zał.nr 5 do SWZ d)
oświad.wykon.o aktualności inf.zaw.w oświad. o którym mowa w art. 125 ust.1 ust.o któr.
mowa w:-art.108 ust.1pkt3u.,-art.108 ust.1pkt4 ust.,dot.orzecz.zakazu ubiegania się o zamów. 
publ. tyt.środka zapobiegaw.,-art.108 ust.1 pkt5 ustawy, dot.zawarcia z innymi wykonaw.
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,-art. 108 ust.1 pkt6 ustawy,-art. 5k 
rozporz.Rady (UE) nr 833/2014z d.31.07.2014r.dot.środ.ogranicz.w zw.z dział.Rosji destabiliz.
sytuację na Ukra(Dz.Urz.UE nrL229z31.7.2014, str. 1),dal: rozporz.833/2014,w brz.nadan.
rozporz. Rady (UE) 2022/576 w spr.zmiany rozporz.(UE) nr 833/2014 dot.środków ogranicz.w 
zw.z dział.Rosji destabiliz.syt.na Ukrai(Dz. Urz.UEnrL111 z8.4.2022,str.1),dal:rozporz.2022
/576.-art.7ust.1u.z dnia13.04. 2022 r.o szczeg.rozw.w zakresie przeciwdz.wspieraniu agresji 
na Ukr.oraz służ.ochronie bezp.narod.(Dz. U.poz.835)–zał.nr 4 doSWZ.Jeżeli w kraju, w któr.
wykonaw.ma siedzibę lub miejs.zamieszk.,nie wydaje się dok.,o któr.mowa w pkt3a),lub gdy 
dokum.te nie odnoszą się do wszystk.przypad.,o których mowa w art.108 ust.1pkt1,2 i 4 
ustawy, zastępuje się je odpow.w całości lub w częś.dokum.zawier.odpow.oświad.wykonaw.,
ze wskaz.osoby albo osób uprawn.do jego reprez.,lub oświad.osoby,której dok.miał dot., złoż.
pod przysięgą, lub, jeż.w kraju,w któr.wykon.ma siedzibę lub miej.zamieszk.nie ma przep.o 
oświad.pod przysięgą, złoż.przed org.sąd.lub adm., notariuszem, org.samorz.zawod.lub 
gospod., właś.ze wzgl.na siedzib.lub miej.zamiesz.wykonaw.Przepis pkt 3b)stos.się.Wszel.
korespond.prowadz.będzie z podm.występ.jako pełnom.Wykonaw.wspólnie ubieg.się o udziel.
zamów. Zamaw.nie zastrz.obow.osob. wykon.przez Wykon.klucz.części zamów.Wykonaw.
mogą wspól.ubieg.się o udziel.zamów.W takim przyp.Wykon.ustanaw.pełnom.do reprez.ich w 
post.albo do reprez.i zawar.um.w spr.zamów.publ. Pełnom.winno być zał.do oferty.W przyp.
Wykon.wspól.ubieg.się o udziel.zamów,oświad.,o któr.mowa wRozdz.VIII SWZ,składa każdy 
zWyk.Oświad.te potwierdz.brak podstaw wykluczenia oraz speł.war.udziału w zakr., w jakim 
każ.zWykon.wykaz.speł.warunk.udziału w postępow.Wykon.wspólnie ubieg.się o udziel.
zamów.dołączają do of.oświadcz.,z któr.wynika,któredostawy wykon.poszczeg.wykon.Oświad.
i dok.potwierdz.brak podstaw do wyklucz.składa każdy z Wyk.wspólnie ubieg.się o zamów.T.z.
o. do dn.01.09.24 r.Nie wym.się złoż.wadium.Zakaz.się dok.zmian postan.zaw.umowy,za wyj 
określonymi w projekcie umowy. Informacja Adm.Danych Os., zgodnie z art.13 ust.1i2 

https://www.uzp.gov.pl/stronaglowna/slider-aktualnosci/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawie-art.-125-ust.-1-i-5-pzp,-uwzgledniajace-regulacje-sankcyjne/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawieart.-125-ust.-1-i-5-pzp
https://www.uzp.gov.pl/stronaglowna/slider-aktualnosci/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawie-art.-125-ust.-1-i-5-pzp,-uwzgledniajace-regulacje-sankcyjne/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawieart.-125-ust.-1-i-5-pzp
https://www.uzp.gov.pl/stronaglowna/slider-aktualnosci/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawie-art.-125-ust.-1-i-5-pzp,-uwzgledniajace-regulacje-sankcyjne/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawieart.-125-ust.-1-i-5-pzp
https://www.uzp.gov.pl/stronaglowna/slider-aktualnosci/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawie-art.-125-ust.-1-i-5-pzp,-uwzgledniajace-regulacje-sankcyjne/przykladowe-wzory-oswiadczen-skladanych-na-podstawieart.-125-ust.-1-i-5-pzp


437632-2024 Page 3/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

ogólnego rozporz. o ochr.dan.os.nr2016/679z dn.27.04.2016r. (dalej RODO) Inform, że: 1)
Adm.danych os. jest SP ZOZ Szp.Psych.w Toszku,44-180Toszek,ul.Gliwicka 5, któr.akta rej.
przech.SądRej.w Gliwi,XWydział Gospod.KRSpod nr0000044032, REGON:000293114,NIP:

 2)Dane os. przetwarz.będą na 9690946632,email:info@szpitaltoszek.pl,www.szpitaltoszek.pl
podst. art.6ust.1lit.c RODO 3)Odbiorcami danych os. będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art.74Pzp. Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: IMIGLUCERAZUM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków w ramach programu lekowego 
Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „Leczenie choroby Gauchera Typu I oraz Typu III” dla 
potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku w zakresie części 1 – IMIGLUCERAZUM
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje skorzystać z prawa opcji określonej w art. 441 ustawy 
Pzp.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Adres pocztowy: ul. Gliwicka 5  
Miejscowość: Toszek
Kod pocztowy: 44-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie każdej części Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
określone są w ustawie Pzp Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

http://www.szpitaltoszek.pl
http://www.szpitaltoszek.pl


437632-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: VELAGLUCERASE ALFA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków w ramach programu lekowego 
Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „Leczenie choroby Gauchera Typu I oraz Typu III” dla 
potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku w zakresie części 2 – 
VELAGLUCERASE ALFA
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje skorzystać z prawa opcji określonej w art. 441 ustawy 
Pzp.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Adres pocztowy: ul. Gliwicka 5  
Miejscowość: Toszek
Kod pocztowy: 44-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie każdej części Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
określone są w ustawie Pzp Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



437632-2024 Page 5/8

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: ELIGLUSTAT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków w ramach programu lekowego 
Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „Leczenie choroby Gauchera Typu I oraz Typu III” dla 
potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku w zakresie części 3 – ELIGLUSTAT
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje skorzystać z prawa opcji określonej w art. 441 ustawy 
Pzp.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Adres pocztowy: ul. Gliwicka 5  
Miejscowość: Toszek
Kod pocztowy: 44-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie każdej części Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
określone są w ustawie Pzp Dział IX Rozdział 2

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 739 206,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



437632-2024 Page 6/8

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sanofi Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 7 677 849,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 102/DEG/2024 - część 1
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 08/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Takeda Pharma Sp.z o.o
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 061 356,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 103/DEG/2024 - część 2
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 08/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono jeszcze zwycięzcy, ale procedura konkurencyjna jest nadal w toku.



437632-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny
Numer rejestracyjny: NIP 9690946632
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 5  
Miejscowość: Toszek
Kod pocztowy: 44-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpitaltoszek.pl
Telefon: +48327275800
Adres strony internetowej: www.szpitaltoszek.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +484587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Sanofi Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: NIP 8130140525
Adres pocztowy: ul. Marcina Kasprzaka 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-211
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzial.przetargow@sanofi.com
Telefon: +48519076733
Adres strony internetowej: https://www.sanofi.com/pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Takeda Pharma Sp.z o.o

mailto:zampub@szpitaltoszek.pl
http://www.szpitaltoszek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:dzial.przetargow@sanofi.com
https://www.sanofi.com/pl


437632-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: NIP 5262108132
Adres pocztowy: ul. Prosta 68  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-838
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.pl@takeda.com
Telefon: 48222019501
Adres strony internetowej: https://www.takeda.com/pl-pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 874cfa81-06de-41b4-9dfe-f08c40bca156 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/07/2024 07:47:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 437632-2024
Numer wydania Dz.U. S: 141/2024
Data publikacji: 22/07/2024

mailto:przetargi.pl@takeda.com
https://www.takeda.com/pl-pl

